2026.06.20 発行
掲載頁 メーカー名 商品コード 商　　品　　名 ＪＡＮコード 訂正前価格 訂正後価格 改定日・備考
31644 DR ﾃﾝﾌﾟﾚｰﾄ(EDP定規) P-4G ｸﾞﾘｰﾝ 4940288316447 \605 (550)
31663 DR ﾃﾝﾌﾟﾚｰﾄ(美術定規-2) P-6B ﾌﾞﾙｰ 4940288316638 \605 (550)
DRD00077 ﾀﾞｰﾚ ﾍﾟﾝｼﾙｼｬｰﾌﾟﾅｰ 77型 ﾒﾀﾙﾎﾞﾃﾞｨ 4007885080772 \13,585 (12,350) \17,666 (16,060)
DRD00133 ﾀﾞｰﾚ ﾍﾟﾝｼﾙｼｬｰﾌﾟﾅｰ 133型 ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞS 4007885238838 \2,574 (2,340) \3,355 (3,050)
DRD00155 ﾀﾞｰﾚ ﾍﾟﾝｼﾙｼｬｰﾌﾟﾅｰ 155型 ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞM 4007885001555 \5,720 (5,200) \7,436 (6,760)
PLHPS30RTB3 ﾊﾟｲﾛｯﾄ 製図用ｼｬｰﾌﾟ 0.3mm HPS-30R-TB3 4902505226359 \440 (400) \473 (430)
PLHPS30RTB4 ﾊﾟｲﾛｯﾄ 製図用ｼｬｰﾌﾟ 0.4mm HPS-30R-TB4 4902505226403 \440 (400) \473 (430)
PLHPS30RTB5 ﾊﾟｲﾛｯﾄ 製図用ｼｬｰﾌﾟ 0.5mm HPS-30R-TB5 4902505226427 \440 (400) \473 (430)
PLHPS30RTB7 ﾊﾟｲﾛｯﾄ 製図用ｼｬｰﾌﾟ 0.7mm HPS-30R-TB7 4902505226472 \440 (400) \473 (430)
PLHPS30RTB9 ﾊﾟｲﾛｯﾄ 製図用ｼｬｰﾌﾟ 0.9mm HPS-30R-TB9 4902505226496 \440 (400) \473 (430)
TKFOB005 ﾀﾁｶﾜ ﾌｧｲﾝﾎﾟｲﾝﾄｼｽﾃﾑ油性 0.05mm 黒 4985680304753 \275 (250) \308 (280)
TKFOB01 ﾀﾁｶﾜ ﾌｧｲﾝﾎﾟｲﾝﾄｼｽﾃﾑ油性 0.1mm 黒 4985680304838 \275 (250) \308 (280)
TKFOB02 ﾀﾁｶﾜ ﾌｧｲﾝﾎﾟｲﾝﾄｼｽﾃﾑ油性 0.2mm 黒 4985680304913 \275 (250) \308 (280)
TKFOB03 ﾀﾁｶﾜ ﾌｧｲﾝﾎﾟｲﾝﾄｼｽﾃﾑ油性 0.3mm 黒 4985680304999 \275 (250) \308 (280)
TKFOB04 ﾀﾁｶﾜ ﾌｧｲﾝﾎﾟｲﾝﾄｼｽﾃﾑ油性 0.4mm 黒 4985680305071 \275 (250) \308 (280)
TKFOB05 ﾀﾁｶﾜ ﾌｧｲﾝﾎﾟｲﾝﾄｼｽﾃﾑ油性 0.5mm 黒 4985680305156 \275 (250) \308 (280)
TKFOB08 ﾀﾁｶﾜ ﾌｧｲﾝﾎﾟｲﾝﾄｼｽﾃﾑ油性 0.8mm 黒 4985680305231 \275 (250) \308 (280)
TKFOB10 ﾀﾁｶﾜ ﾌｧｲﾝﾎﾟｲﾝﾄｼｽﾃﾑ油性 1.0mm 黒 4985680305316 \275 (250) \308 (280)
DRD00502 ﾀﾞｰﾚ ﾍﾟｰﾊﾟｰｶｯﾀｰ 502型 4007885005027 \12,155 (11,050) \15,807 (14,370)
DRD00533 ﾀﾞｰﾚ ﾍﾟｰﾊﾟｰｶｯﾀｰ 533型 4007885234205 \31,900 (29,000) \41,470 (37,700)
DRD00534 ﾀﾞｰﾚ ﾍﾟｰﾊﾟｰｶｯﾀｰ 534型 4007885234229 \42,350 (38,500) \55,055 (50,050)
DRD00561 ﾀﾞｰﾚ ﾍﾟｰﾊﾟｰｶｯﾀｰ 561型 4007885234823 \86,801 (78,910) \112,849 (102,590)
DRD00564 ﾀﾞｰﾚ ﾍﾟｰﾊﾟｰｶｯﾀｰ 564型 4007885239187 \162,019 (147,290) \210,628 (191,480)
DRD00565 ﾀﾞｰﾚ ｶｯﾀｰ 390mm 00565 4007885234847 \130,559 (118,690) \169,730 (154,300)
DRD00567 ﾀﾞｰﾚ ｶｯﾀｰ 550mm 00567 4007885245249 \295,438 (268,580) \384,076 (349,160)
DRD00867 ﾀﾞｰﾚ ﾍﾟｰﾊﾟｰｶｯﾀｰ 867型 4007885242576 \140,140 (127,400) \182,182 (165,620)
DRD00507N ﾀﾞｰﾚｰ ﾛｰﾗｰｶｯﾀｰ 507N 型 (A4) 4007885069066 \11,990 (10,900) \15,587 (14,170)
DRD00508N ﾀﾞｰﾚｰ ﾛｰﾗｰｶｯﾀｰ 508N 型 (A3) 4007885069080 \16,390 (14,900) \21,307 (19,370)
DRD00550N ﾀﾞｰﾚ ﾛｰﾗｰｶｯﾀｰ 550N型 (A4) 4009729069530 \40,370 (36,700) \52,481 (47,710)
DRD00552N ﾀﾞｰﾚ ﾛｰﾗｰｶｯﾀｰ 552N型 (A3) 4009729069547 \51,920 (47,200) \67,496 (61,360)
DRD00554N ﾀﾞｰﾚ ﾛｰﾗｰｶｯﾀｰ 554N型 (A2) 4009729069554 \84,480 (76,800) \109,824 (99,840)
DRD00556N ﾀﾞｰﾚ ﾛｰﾗｰｶｯﾀｰ 556N型 (A1) 4009729069561 \163,130 (148,300) \212,069 (192,790)
DRD00558N ﾀﾞｰﾚ ﾛｰﾗｰｶｯﾀｰ 558N型 (A0) 4009729069578 \182,380 (165,800) \237,094 (215,540)
DRD00442 ﾀﾞｰﾚ ﾛｰﾗｰｶｯﾀｰ 442型 4007885004426 \82,940 (75,400) \107,822 (98,020)
DRD00444 ﾀﾞｰﾚ ﾛｰﾗｰｶｯﾀｰ 444型 4007885004440 \134,563 (122,330) \174,933 (159,030)
DRD00448 ﾀﾞｰﾚ ﾛｰﾗｰｶｯﾀｰ 448型 ★ 4007885004488 \269,126 (244,660) \349,866 (318,060)
DRD50045 ﾀﾞｰﾚ ﾌﾟﾛﾌｪｯｼｮﾅﾙｼｻﾞｰｽﾞ 50045 4007885500454 \4,862 (4,420) \6,325 (5,750)
DRD50046 ﾀﾞｰﾚ ﾌﾟﾛﾌｪｯｼｮﾅﾙｼｻﾞｰｽﾞ 50046 4007885500461 \5,148 (4,680) \6,699 (6,090)
DRD50008 ﾀﾞｰﾚ ｽｰﾊﾟｰｼｻﾞｰｽﾞ 50008 4007885500089 \6,292 (5,720) \8,184 (7,440)
DRD50010 ﾀﾞｰﾚ ｽｰﾊﾟｰｼｻﾞｰｽﾞ 50010 4007885500102 \6,864 (6,240) \8,932 (8,120)
DRD50038 ﾀﾞｰﾚ ｽｰﾊﾟｰｼｻﾞｰｽﾞ 50038 4007885500386 \6,149 (5,590) \7,997 (7,270)
SKFY12 ｻｸﾗ ｸｰﾋﾟｰﾍﾟﾝｼﾙ 12色ｾｯﾄ(缶入) FY12 4901881155734 \1,122 (1,020) \1,320 (1,200)
SKFY15 ｻｸﾗ ｸｰﾋﾟｰﾍﾟﾝｼﾙ 15色ｾｯﾄ(缶入) FY15 4901881182969 \1,485 (1,350) \1,650 (1,500)
SKFY18 ｻｸﾗ ｸｰﾋﾟｰﾍﾟﾝｼﾙ 18色ｾｯﾄ(缶入) FY18 4901881155741 \1,738 (1,580) \1,980 (1,800)
SKFY24 ｻｸﾗ ｸｰﾋﾟｰﾍﾟﾝｼﾙ 24色ｾｯﾄ(缶入) FY24 4901881182938 \2,244 (2,040) \2,640 (2,400)
SKFY30 ｻｸﾗ ｸｰﾋﾟｰﾍﾟﾝｼﾙ 30色ｾｯﾄ(缶入) FY30 4901881182945 \2,860 (2,600) \3,300 (3,000)
SKFY60 ｻｸﾗ ｸｰﾋﾟｰﾍﾟﾝｼﾙ 60色ｾｯﾄ(缶入) FY60 4901881115721 \6,160 (5,600) \6,600 (6,000)
SKJFY*** ｻｸﾗ ｸｰﾋﾟｰﾍﾟﾝｼﾙ 単色 全60色 4901881282669 \88 (80) \99 (90)
SKFYS12 ｻｸﾗ 手がよごれないｸｰﾋﾟｰﾍﾟﾝｼﾙ12色紙入 4901881167188 \792 (720) \880 (800)
SKFYS*** ｻｸﾗ 手がよごれないｸｰﾋﾟｰﾍﾟﾝｼﾙ 単色 全12色 4901881173905 \77 (70) \88 (80)
SKLP12R ｻｸﾗ ｸﾚﾊﾟｽ太巻 12色ｾｯﾄ LP12R(ｺﾞﾑﾋﾓ付) 4901881142840 \649 (590) \770 (700)
SKLP16R ｻｸﾗ ｸﾚﾊﾟｽ太巻 16色ｾｯﾄ LP16R(ｺﾞﾑﾋﾓ付) 4901881142857 \880 (800) \1,045 (950)
SKLP20R ｻｸﾗ ｸﾚﾊﾟｽ太巻 20色ｾｯﾄ LP20R(ｺﾞﾑﾋﾓ付) 4901881142864 \1,122 (1,020) \1,320 (1,200)
SKLP24R ｻｸﾗ ｸﾚﾊﾟｽ太巻 24色ｾｯﾄ LP24R(ｺﾞﾑﾋﾓ付) 4901881152351 \1,364 (1,240) \1,540 (1,400)
SKLP*** ｻｸﾗ ｸﾚﾊﾟｽ太巻 単色 全24色 \88 (80) \99 (90)
SKWYL12 ｻｸﾗ 水でおとせるｸﾚﾖﾝ12色 (WYL12) 4901881167171 \1,056 (960) \1,100 (1,000)
SKWYL16 ｻｸﾗ 水でおとせるｸﾚﾖﾝ16色 (WYL16) 4901881291586 \1,342 (1,220) \1,430 (1,300)
SKWYL*** ｻｸﾗ 水でおとせるｸﾚﾖﾝ 単色 全16色 \110 (100) \121 (110)
TNTS011C ﾀｰﾅｰ 三原色ｶﾗｰ 3色ｾｯﾄ (TS011C) 4993453010220 \330 (300) \385 (350)
TNTS011P ﾀｰﾅｰ 三原色ｶﾗｰ 4本ｾｯﾄ (TS011P) 4993453010176 \495 (450) \550 (500)
TNWT00512C ﾀｰﾅｰ 水彩絵具 5ml 12色ｾｯﾄ 4993453068122 \2,585 (2,350) \2,849 (2,590)
TNWT00518C ﾀｰﾅｰ 水彩絵具 5ml 18色ｾｯﾄ 4993453068184 \3,905 (3,550) \4,301 (3,910)
TNWT00524C ﾀｰﾅｰ 水彩絵具 5ml 24色ｾｯﾄ 4993453068245 \5,060 (4,600) \5,566 (5,060)
TNWT005** ﾀｰﾅｰ 水彩絵具 5ml A色 (19色) \231 (210) \264 (240)
TNWT005** ﾀｰﾅｰ 水彩絵具 5ml B色 (11色) \275 (250) \308 (280)
TNWT005** ﾀｰﾅｰ 水彩絵具 5ml C色 (15色) \352 (320) \396 (360)
TNWT005** ﾀｰﾅｰ 水彩絵具 5ml F色 (9色) \473 (430) \528 (480)
SKMW8PE ｻｸﾗ ﾏｯﾄ水彩 8色ｾｯﾄ (MW8PE) 4901881146152 \1,100 (1,000) \1,210 (1,100)
SKMW12PE ｻｸﾗ ﾏｯﾄ水彩 12色ｾｯﾄ (MW12PE) 4901881146169 \1,562 (1,420) \1,760 (1,600)
SKMW15PE ｻｸﾗ ﾏｯﾄ水彩 15色ｾｯﾄ (MW15PE) 4901881146176 \1,980 (1,800) \2,310 (2,100)
SKMW18PE ｻｸﾗ ﾏｯﾄ水彩 18色ｾｯﾄ (MW18PE) 4901881146183 \2,596 (2,360) \2,970 (2,700)
SKMW24PE ｻｸﾗ ﾏｯﾄ水彩 24色ｾｯﾄ (MW24PE) 4901881146190 \3,080 (2,800) \3,520 (3,200)
SKMWP*** ｻｸﾗ ﾏｯﾄ水彩 MWP 単色 全24色 \165 (150) \187 (170)
SKMWP051 ｻｸﾗ ﾏｯﾄ水彩 MWP 051 きん 4901881142369 \209 (190) \231 (210)
SKMWP053 ｻｸﾗ ﾏｯﾄ水彩 MWP 053 ぎん 4901881142376 \187 (170) \209 (190)
SKEMW12 ｻｸﾗ ﾏｯﾄ水彩 EMW12 12色ｾｯﾄ 4901881834509 \880 (800) \990 (900)
SKEMW13 ｻｸﾗ ﾏｯﾄ水彩 EMW13 12色ｾｯﾄ(白2本) 4901881834516 \990 (900) \1,100 (1,000)
SKEMW15 ｻｸﾗ ﾏｯﾄ水彩 EMW15 15色ｾｯﾄ 4901881834523 \1,221 (1,110) \1,320 (1,200)
SKEMW15GS ｻｸﾗ ﾏｯﾄ水彩 EMW15GS 15色ｾｯﾄ 4901881834530 \1,375 (1,250) \1,430 (1,300)
SKEMW18 ｻｸﾗ ﾏｯﾄ水彩 EMW18 18色ｾｯﾄ 4901881834547 \1,452 (1,320) \1,650 (1,500)
SKEMW24 ｻｸﾗ ﾏｯﾄ水彩 EMW24 24色ｾｯﾄ 4901881834554 \1,980 (1,800) \2,200 (2,000)
SKEMW*** ｻｸﾗ ﾏｯﾄ水彩 EMW 単色 全24色 \99 (90) \110 (100)
SKEMW051 ｻｸﾗ ﾏｯﾄ水彩 EMW 051 きん 49796322 \165 (150) \187 (170)
SKEMW053 ｻｸﾗ ﾏｯﾄ水彩 EMW 053 ぎん 49796339 \154 (140) \165 (150)
SKMWM12PE ｻｸﾗ ﾏｯﾄ水彩ﾏﾙﾁ 12色ｾｯﾄ (MWM12PE) 4901881142659 \1,870 (1,700) \2,090 (1,900)
SKMWM15PE ｻｸﾗ ﾏｯﾄ水彩ﾏﾙﾁ 15色ｾｯﾄ (MWM15PE) 4901881142666 \2,365 (2,150) \2,640 (2,400)
SKMWM18PE ｻｸﾗ ﾏｯﾄ水彩ﾏﾙﾁ 18色ｾｯﾄ (MWM18PE) 4901881142673 \3,014 (2,740) \3,300 (3,000)
SKMWMP** ｻｸﾗ ﾏｯﾄ水彩ﾏﾙﾁ  単色 全16色 \187 (170) \209 (190)
SKMWMP51 ｻｸﾗ ﾏｯﾄ水彩ﾏﾙﾁ  51 きん 4901881142567 \242 (220) \264 (240)
SKMWMP53 ｻｸﾗ ﾏｯﾄ水彩ﾏﾙﾁ  53 ぎん 4901881142574 \209 (190) \231 (210)
TNPC11S8 ﾀｰﾅｰ PC 11ml 8色 ｽｸｰﾙｾｯﾄ 4993453000450 \1,155 (1,050) \1,265 (1,150)
TNPC11S12 ﾀｰﾅｰ PC 11ml 12色 ｽｸｰﾙｾｯﾄ 4993453000467 \1,650 (1,500) \1,760 (1,600)
TNPC11S13 ﾀｰﾅｰ PC 11ml 13本12色 ｽｸｰﾙｾｯﾄ 4993453000474 \1,760 (1,600) \1,870 (1,700)
TNPC11S18 ﾀｰﾅｰ PC 11ml 18色 ｽｸｰﾙｾｯﾄ 4993453000504 \2,420 (2,200) \2,530 (2,300)
TNPC11S6K ﾀｰﾅｰ PC 11ml 蛍光色 6色ｾｯﾄ 4993453000443 \1,364 (1,240) \1,474 (1,340)
TNPC40S12 ﾀｰﾅｰ PC 40ml 12色ｾｯﾄ 4993453006001 \4,730 (4,300) \5,170 (4,700)
TNPC11001 ﾀｰﾅｰ PC 11ml 普通色　全21色 \154 (140) \165 (150)
TNPC11001 ﾀｰﾅｰ PC 11ml 蛍光色　全6色 \220 (200) \242 (220)
TNPC20001 ﾀｰﾅｰ PC 20ml 1 ﾎﾜｲﾄ \275 (250) \297 (270)
146 ターナー 7/1より価格改定
1ページ
142 サクラ 8/21より価格改定
128
140
ターナー 7/1より価格改定
141
106 ダーレ 9/1より価格改定
119
サクラ 8/21より価格改定
89 パイロット 7/1より価格改定
95 タチカワ 7/1より価格改定
※価格は税込 （カッコ内は税別）
69 ドラパス 廃番 在庫僅少
85 ダーレ 9/1より価格改定
２０２６ 総合カタログ 価格改定・訂正表（Ｖｏｌ．６）
価格改定案内
掲載頁 メーカー名 商品コード 商　　品　　名 ＪＡＮコード 訂正前価格 訂正後価格 改定日・備考
TNPC40001 ﾀｰﾅｰ PC 40ml 普通色 全27色 \462 (420) \517 (470)
TNPC40001 ﾀｰﾅｰ PC 40ml 蛍光色 全6色 \825 (750) \913 (830)
TNPC40001 ﾀｰﾅｰ PC 40ml ﾊﾟｰﾙ色 全3色 \825 (750) \913 (830)
TNPC250001 ﾀｰﾅｰ PC 250ml 普通色　全6色 \1,650 (1,500) \1,815 (1,650)
TNAG11*** ﾀｰﾅｰ AG 11ml A色 (29色) \154 (140) \165 (150)
TNAG11*** ﾀｰﾅｰ AG 11ml B色 (8色) \220 (200) \242 (220)
TNAG20*** ﾀｰﾅｰ AG 20ml A色 (155色) \341 (310) \363 (330)
TNAG20*** ﾀｰﾅｰ AG 20ml B色 (66色) \506 (460) \539 (490)
TNAG40*** ﾀｰﾅｰ AG 40ml A色 (60色) \649 (590) \693 (630)
TNAG40*** ﾀｰﾅｰ AG 40ml B色 (22色) \979 (890) \1,045 (950)
TNAG100*** ﾀｰﾅｰ AG 100ml A色 (24色) \1,375 (1,250) \1,463 (1,330)
TNAG11S12 ﾀｰﾅｰ AG ｽｸｰﾙｾｯﾄ 12色 4993453145007 \1,760 (1,600) \1,870 (1,700)
TNAG11S13 ﾀｰﾅｰ AG ｽｸｰﾙｾｯﾄ 12色 (13本入) 4993453145014 \1,870 (1,700) \1,980 (1,800)
TNAG11S18 ﾀｰﾅｰ AG ｽｸｰﾙｾｯﾄ 18色 4993453145021 \2,585 (2,350) \2,750 (2,500)
TNAG11S24 ﾀｰﾅｰ AG ｽｸｰﾙｾｯﾄ 24色 4993453145038 \3,410 (3,100) \3,630 (3,300)
TNAG20S12 ﾀｰﾅｰ AG 20ml 12色ｾｯﾄ 4993453150001 \3,520 (3,200) \3,740 (3,400)
TNAG20S18 ﾀｰﾅｰ AG 20ml 18色ｾｯﾄ 4993453150018 \5,170 (4,700) \5,500 (5,000)
TNAG20S24 ﾀｰﾅｰ AG 20ml 24色ｾｯﾄ 4993453150025 \6,820 (6,200) \7,260 (6,600)
TNAG20S36 ﾀｰﾅｰ AG 20ml 36色ｾｯﾄ 4993453150032 \10,230 (9,300) \10,670 (9,700)
TNAG60GP ﾀｰﾅｰ AG ｶﾞﾗｽﾌﾟﾗｲﾏｰ 60ml 4993453195712 \715 (650) \792 (720)
TNAG60WP ﾀｰﾅｰ AG ｳｯﾄﾞﾌﾟﾗｲﾏｰ 60ml 4993453195811 \715 (650) \792 (720)
TNAG60MP ﾀｰﾅｰ AG ﾒﾀﾙﾌﾟﾗｲﾏｰ 60ml 4993453195910 \715 (650) \792 (720)
TNAG60F ﾀｰﾅｰ AG ﾌｧﾌﾞﾘｯｸﾒﾃﾞｨｳﾑ 60ml 4993453196016 \715 (650) \792 (720)
TNAG160F ﾀｰﾅｰ AG ﾌｧﾌﾞﾘｯｸﾒﾃﾞｨｳﾑ 160ml 4993453196023 \1,375 (1,250) \1,518 (1,380)
TNAG60G ﾀｰﾅｰ AG ｸﾞﾛｽﾜﾆｽ (ﾒﾃﾞｨｳﾑ) 60ml 4993453195019 \715 (650) \792 (720)
TNAG160G ﾀｰﾅｰ AG ｸﾞﾛｽﾜﾆｽ (ﾒﾃﾞｨｳﾑ) 160ml 4993453195026 \1,375 (1,250) \1,518 (1,380)
TNAG60R ﾀｰﾅｰ AG ﾘﾀｰﾀﾞｰ (ﾒﾃﾞｨｳﾑ) 60ml 4993453195118 \715 (650) \792 (720)
TNAG160R ﾀｰﾅｰ AG ﾘﾀｰﾀﾞｰ (ﾒﾃﾞｨｳﾑ) 160ml 4993453195125 \1,375 (1,250) \1,518 (1,380)
TNAGER40 ﾀｰﾅｰ ｴｺﾘﾑｰﾊﾞｰ 40ml 4993453195613 \385 (350) \462 (420)
TNAGER100 ﾀｰﾅｰ ｴｺﾘﾑｰﾊﾞｰ 100ml 4993453195620 \715 (650) \792 (720)
TNPC ﾀｰﾅｰ ﾊﾟﾚｯﾄｸﾘｰﾅｰ 11ml 4993453195705 \143 (130) \154 (140)
TNUA12C ﾀｰﾅｰ U-35 11ml 12色ｾｯﾄ 4993453990713 \1,650 (1,500) \1,815 (1,650)
TNUA2012C ﾀｰﾅｰ U-35 20ml 12色ｾｯﾄ 4993453990737 \3,300 (3,000) \3,520 (3,200)
TNUA2024C ﾀｰﾅｰ U-35 20ml 24色ｾｯﾄ 4993453990744 \6,655 (6,050) \6,930 (6,300)
TNUA011色番号 ﾀｰﾅｰ U-35 11ml 全19色 \143 (130) \154 (140)
TNUA020色番号 ﾀｰﾅｰ U-35 20ml A･B色 全44色 \297 (270) \319 (290)
TNUA020色番号 ﾀｰﾅｰ U-35 20ml C･D色 全37色 \429 (390) \462 (420)
TNTT011C ﾀｰﾅｰ三原色ｶﾗｰ 11ml 3色ｾｯﾄ 耐水性絵具 4993453010190 \330 (300) \385 (350)
TNTT011A ﾀｰﾅｰ三原色ｶﾗｰ 11ml 4色ｾｯﾄ 耐水性絵具 4993453010169 \495 (450) \550 (500)
LTXG1012T ﾘｷﾃｯｸｽ ｶﾞｯｼｭ 10ml 12色ｾｯﾄ ﾂｲﾝﾊﾟﾚｯﾄ G4A 4989901554958 \4,433 (4,030) \4,554 (4,140) 7/21より価格改定
LTXG1012P ﾘｷﾃｯｸｽ ｶﾞｯｼｭ 10ml 12色ｾｯﾄ ﾌﾟﾗｹｰｽ G5A 4989901554965 \4,037 (3,670) \4,158 (3,780) 7/21より価格改定
LTX118017 ﾘｷﾃｯｸｽ BASICS 118ml 017 ﾋﾞﾋﾞｯﾄﾞ ﾚｯﾄﾞ ｵﾚﾝｼﾞ 4989901492236 \825 (750)
TNNC250001 ﾀｰﾅｰ ﾈｵｶﾗｰ 250ml 1 白 4993453253016 \1,045 (950) \1,210 (1,100)
TNNC250025 ﾀｰﾅｰ ﾈｵｶﾗｰ 250ml 25 緑 4993453253252 \1,155 (1,050) \1,331 (1,210)
TNNC250023 ﾀｰﾅｰ ﾈｵｶﾗｰ 250ml 23 赤 4993453253238 \1,320 (1,200) \1,518 (1,380)
TNNC600002 ﾀｰﾅｰ ﾈｵｶﾗｰ 600ml 2 ﾚﾓﾝ 4993453255027 \1,815 (1,650) \2,090 (1,900)
TNNC600003 ﾀｰﾅｰ ﾈｵｶﾗｰ 600ml 3 黄 4993453255034 \2,090 (1,900) \2,409 (2,190)
TNNC600005 ﾀｰﾅｰ ﾈｵｶﾗｰ 600ml 5 新橋 4993453255058 \2,420 (2,200) \2,783 (2,530)
TNNC600030 ﾀｰﾅｰ ﾈｵｶﾗｰ 600ml 30 ﾛｰｽﾞ 4993453255300 \3,080 (2,800) \3,542 (3,220)
TNNE20S9 ﾀｰﾅｰ 布えのぐ ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ9色ｾｯﾄ 20ml 4993453032093 \2,860 (2,600) \3,300 (3,000)
TNNE20S12 ﾀｰﾅｰ 布えのぐ ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ12色ｾｯﾄ 20ml 4993453032123 \4,070 (3,700) \4,510 (4,100)
TNNE20S18 ﾀｰﾅｰ 布えのぐ ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ18色ｾｯﾄ 20ml 4993453032185 \5,390 (4,900) \5,830 (5,300)
TNNE20*** ﾀｰﾅｰ 布えのぐ 20ml 普通色 全27色 (000～108) \374 (340) \418 (380)
TNNE20SD12 ﾀｰﾅｰ 布えのぐ 伝統色12色ｾｯﾄ 20ml 4993453034004 \4,070 (3,700) \4,510 (4,100)
TNNE20*** ﾀｰﾅｰ 布えのぐ 20ml 伝統色 全12色 (302～364) \374 (340) \418 (380)
TNNE20*** ﾀｰﾅｰ 布えのぐ 20ml ﾗﾒｶﾀｰ 全6色 (222～233) \374 (340) \418 (380)
TNNE20901 ﾀｰﾅｰ 布えのぐ 専用ﾒﾃﾞｨｳﾑ 20ml 4993453039016 \374 (340) \418 (380)
TNNE20905 ﾀｰﾅｰ 布えのぐ 専用ｼﾙｸｽｸﾘｰﾝﾒﾃﾞｨｳﾑ 100ml 4993453039054 \638 (580) \704 (640)

KEDFL23 光栄堂 ﾌﾗﾜｰﾂﾘｰ 大束 NO.23 ｿﾌﾄｽﾄｰﾍﾞWG 4988489151016 \1,980 (1,800) \2,090 (1,900)
226 アイシー ICS0796 IC ｽｸﾘｰﾝ S-796 4958259379612 \638 (580) 廃番 在庫が無くなり次第
228 TKNCPS 日光　漫画ﾍﾟﾝ先ｾｯﾄ NCPS 4985680301936 \2,420 (2,200) \3,080 (2,800)
TKT99100 ﾀﾁｶﾜ 99丸ﾍﾟﾝ T99-100 (100本入) 4985680307891 \23,100 (21,000) \24,750 (22,500)
TKT77100 ﾀﾁｶﾜ 77丸ﾍﾟﾝ T77-100 (100本入) 4985680307884 \23,100 (21,000) \24,750 (22,500)
TKT600C100 ﾀﾁｶﾜ ｽﾌﾟｰﾝﾍﾟﾝｸﾛｰﾑ T600C-100 (100本入) 4985680307693 \12,650 (11,500) \13,750 (12,500)
TKT600N100 ﾀﾁｶﾜ ｽﾌﾟｰﾝﾍﾟﾝﾆｭｰﾑ T600N-100 (100本入) 4985680307716 \12,650 (11,500) \13,750 (12,500)
TKT3100 ﾀﾁｶﾜ Gﾍﾟﾝ T3-100 (100本入) 4985680307730 \12,650 (11,500) \13,750 (12,500)
TKT44100 ﾀﾁｶﾜ 日本字ﾍﾟﾝ T44-100 (100本入) 4985680307877 \12,650 (11,500) 廃番 在庫が無くなり次第
TKT9910 ﾀﾁｶﾜ 丸ﾍﾟﾝ T99-10 (10本入) 4985680300304 \2,420 (2,200) \2,530 (2,300)
TKT600C10 ﾀﾁｶﾜ ｻｼﾞﾍﾟﾝ(ｸﾛｰﾑ色)T600C-10 (10本入) 4985680301547 \1,320 (1,200) \1,430 (1,300)
TKT600N10 ﾀﾁｶﾜ ｻｼﾞﾍﾟﾝ(ﾆｭｰﾑ) T600N-10 (10本入) 4985680301561 \1,320 (1,200) \1,430 (1,300)
TKT510 ﾀﾁｶﾜ ｽｸｰﾙﾍﾟﾝ T5-10 (10本入) 4985680300267 \1,320 (1,200) 廃番 在庫が無くなり次第
TKT310 ﾀﾁｶﾜ Gﾍﾟﾝ T3-10 (10本入) 4985680300250 \1,320 (1,200) \1,430 (1,300) 7/1より価格改定
TKT4410 日光 日本字用 T44-10 (10本入) 4985680300281 \1,320 (1,200) 廃番 在庫が無くなり次第
TKN659100 日光 丸ﾍﾟﾝ N659-100 (100本入) 4985680307594 \23,100 (21,000) \24,750 (22,500)
TKN357C100 日光 ｻｼﾞﾍﾟﾝｸﾛｰﾑ N357C-100 (100本入) 4985680307488 \12,650 (11,500) \13,750 (12,500)
TKN357N100 日光 ｻｼﾞﾍﾟﾝﾆｭｰﾑ N357N-100 (100本入) 4985680307495 \12,650 (11,500) \13,750 (12,500)
TKN360C100 日光 ﾎﾟｲﾝﾄﾊｰﾄﾞｸﾛｰﾑ N360C-100 (100本入) 4985680307501 \14,300 (13,000) \15,400 (14,000)
TKN5100 日光 ｽｸｰﾙﾍﾟﾝ N5-100 (100本入) 4985680307570 \12,650 (11,500) 廃番 在庫が無くなり次第
TKNG100 日光 Gﾍﾟﾝ NG-100 (100本入) 4985680307556 \12,650 (11,500) \13,750 (12,500)
TKNGN100 日光 Gﾍﾟﾝﾆｭｰﾑ NGN-100 (100本入) 4985680307563 \12,650 (11,500) \13,750 (12,500)
光栄堂 7/1より価格改定
タチカワ
7/1より価格改定
231
7/1より価格改定
7/1より価格改定
7/1より価格改定
￥825(750)
　品番:LTX118017のﾘﾆｭｰｱﾙ発売品
　日本語版ﾊﾟｯｹｰｼﾞからｸﾞﾛｰﾊﾞﾙ版ﾊﾟｯｹｰｼﾞに変更
　品番:16005620でご発注ください。
152 ターナー 7/1より価格改定
146
ターナー 7/1より価格改定
148
149
150
リキテックス
  仕様変更　色番(017➡620)
2ページ
161 ホルベイン 8/3より価格改定
211
150(未掲載) LTX118620 ﾘｷﾃｯｸｽ BASICS 118ml 620 ﾋﾞﾋﾞｯﾄﾞ ﾚｯﾄﾞ ｵﾚﾝｼﾞ 0887452050032
掲載頁 メーカー名 商品コード 商　　品　　名 ＪＡＮコード 訂正前価格 訂正後価格 改定日・備考
TKN555100 日光 日本字ﾍﾟﾝ 555-100 (100本入) 4985680307587 \12,650 (11,500) 廃番 在庫が無くなり次第
TKN65910 日光 丸ﾍﾟﾝ N659-10 (10本入) 4985680301806 \2,420 (2,200) \2,530 (2,300)
TKN357C10 日光 ｻｼﾞﾍﾟﾝ (ｸﾛｰﾑ色) NO.357 (10本入) 4985680301660 \1,320 (1,200) \1,430 (1,300)
TKN357N10 日光 ｻｼﾞﾍﾟﾝ(ﾆｭｰﾑ色)N357N-10 (10本入) 4985680301684 \1,320 (1,200) \1,430 (1,300)
TKN510 日光 ｽｸｰﾙ N5-10 (10本入) 4985680301776 \1,320 (1,200) 廃番 在庫が無くなり次第
TKNG10 日光 Gﾍﾟﾝ NG-10 (10本入) 4985680301752 \1,320 (1,200) \1,430 (1,300) 7/1より価格改定
TKN55510 日光 日本字 N555-10 (10本入) 4985680300328 \1,320 (1,200) 廃番 在庫が無くなり次第
TKT99R5 ﾀﾁｶﾜ ﾀﾝｸﾏｽﾀｰ5本入 T99R-5 4985680301820 \1,320 (1,200)
TKN659R5 日光 ﾀﾝｸﾏｽﾀｰ5本入 N659R-5 4985680301844 \1,320 (1,200)
TKT600C3 ﾀﾁｶﾜ ｺﾐｯｸﾍﾟﾝ 600 (3本入) 4985680307037 \418 (380) \440 (400)